諫早市教育委員会議事録

平成２９年第６回（５月臨時）

 - 1 -

平成２９年第６回（５月臨時）教育委員会

１ 日 時  平成２９年５月２３日（火） １６時３０分から１７時００分

２ 場 所  諫早市役所 ７階 ７-１会議室

３ 出席者  教育長  西村 暢彦

委 員  緒方 正親

委 員  秀島 はるみ

委 員  大石 竜基

       委 員  宮本 峻光

４ 会議に出席した事務職員

       教育次長     井上 良二

       教育総務課長   田島 正孝

       学校教育課長   福元 英典

       生涯学習課長   村川 美詠

５ 議題

（１）諫早市教育委員会教育長職務代理者の指定について

 - 2 -

１６時３０分開会

議事録署名人の指名

教育委員会構成員の変更に伴い、議事録署名人の指名の順番を、緒方委員、宮

本委員、大石委員、秀島委員とする。

本日の議事録署名人として緒方委員と宮本委員を指名

議 事 の 概 要

１ 諫早市教育委員会教育長職務代理者の指定について

   緒方委員を教育長職務代理者に指定

その他

教育総務課長

定例教育委員会の日程について説明

１７時００分閉会